
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

n. 222 
del 18/06/2020 

Liquidazione spese gestione complesso “Il Mulino” 

 
 
L’anno duemilaventi, il giorno diciotto, del mese di giugno, nel proprio ufficio. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che l’adozione del presente provvedimento compete al Sig. Enrico Casorzo in esecuzione al 
provvedimento sindacale n. 3 in data 30 GENNAIO 2020; 
 
Ricordato che il Comune di Perosa Argentina è proprietario di un locale nel complesso “il Mulino” sito in 
località San Sebastiano; 
 
Visto il Bilancio Consuntivo 2019, trasmesso dall’Amministratore del Complesso il Mulino il 4 giugno 2020 
ed acclarato in pari data al protocollo comunale n. 4656, nonché la tabella di riparto preventivo Spese Ge-
stione Ordinaria 2020 riportante una quota pari a € 100,17; 
 
Ritenuto dare corso alla sua liquidazione; 
 
Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la cor-
rettezza dell’azione amministrativa ed il Responsabile finanziario la regolarità contabile, ai sensi dell’art. 
147 bis del D. Lgs. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 
 
1. di richiamare la premessa narrativa a far parte del presente dispositivo; 
 
2. di impegnare, per le motivazioni espresse in premessa,  la somma di € 100,17 alla Missione 01, Pro-

gramma 05, Titolo 1, capitolo 430 - voce “Utenze per gestione beni demaniali e patrimoniali” del bi-
lancio 2020; 

 
3. di liquidare la predetta somma di € 100,17 al Complesso “Il Mulino” – Amministrazione sul c/c 

IT55M0200830730000040666111 – UNICREDIT Agenzia di Perosa Argentina. 
 

COMUNE DI PEROSA ARGENTINA 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

Ufficio Tecnico 



La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi e verrà inserita nella raccolta di cui 
all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
A norma dell’art. 4 e seguenti della legge 7 agosto 1990, n. 241, si rende noto che responsabile del proce-
dimento è il/la Sig./ra CASORZO Enrico e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono 
(0121) - 81218/82000. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CASORZO Enrico* 

 

 
 
 
 
 
 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 
 


